Cargo: TÉCNICO DE HIGIENE DENTAL

Requisitos/Qualificação: Ensino médio completo; Certificado de Conclusão de Curso Técnico de Higiene
Dental e registro no Conselho Regional de Odontologia.

Carga horária: 40 (quarenta) horas semanais.

Remuneração: R$ 1.697,88 (Mil, seiscentos e noventa e sete reais e oitenta e oito centavos)

Benefícios:
-Cartão Vale-Alimentação no valor de R$675,00 (Seiscentos e setenta e cinco reais)

-Vale-transporte Municipal, para quem reside no município.

Local de Trabalho: Unidades Básicas de Saúde

Dos direitos do contratado: Os direitos do candidato contratado são os previstos no Art. 8º, da Lei Municipal nº
2.011/2012.

4 – DAS ATRIBUIÇÕES A SEREM REALIZADAS